ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  10
ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е № 21

	652560, г. Полысаево
ул. Кремлевская, 6

тел./факс. 4-52-22

[image: image1.png]

г. Полысаево                                                                                                        05.08. 2019г.
Время: 09  час.00  мин.

Об аннулировании регистрации кандидата

 в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского

городского округа пятого созыва,
выдвинутого Полысаевским местным

отделением Кузбасского регионального

отделения Всероссийской политической

 партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 по одномандатному избирательному округу № 10»
В соответствии со статьей 76 Федерального закона № 67 -ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и статьей 74  Закона Кемеровской области от  30.05.2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», а также  рассмотрев заявление, поступившее  от зарегистрированного кандидата по одномандатному избирательном округу № 10 К.В. Скрыля,  окружная избирательная комиссия № 10 Полысаевского городского округа
РЕШИЛА:
1.Аннулировать  регистрацию  кандидата в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского  городского округа пятого созыва, выдвинутого Полысаевским местным  отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по одномандатному избирательному округу № 10 -  К.В. Скрыля.
2.Направить настоящее решение для закрытия специального избирательного счета К.В. Скрыля в  дополнительный офис № 8615/0261 Кемеровского отделения   № 8615 ПАО «Сбербанк России», расположенному по адресу: г. Ленинск – Кузнецкий, пр. Ленина, 78а.

3. Выдать кандидату в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа пятого созыва по одномандатному избирательному  округу № 10 К.В. Скрылю и уполномоченному представителю местного политического совета Полысаевского местного  отделения Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ю.И. Загорулько заверенную  копию настоящего решения.
4.Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Полысаево в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

5.Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии № 10 Полысаевского городского округа И.С. Гутник.

Председатель ОИК

Полысаевского городского округа                                  Л.Г. Капичникова

Секретарь ОИК

Полысаевского городского округа                                    И.С. Гутник